



ÅRSRAPPORT
1. juli 2021 - 30. juni 2022

Skovbo Invest ApS

Ejbovej 17 B
4632 Bjæverskov

CVR nr. 25299167

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. september 2022

Dirigent

Michael Wejendorp

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovbo Invest ApS
Ejbovej 17 B
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 25299167
Stiftelsesdato: 7. marts 2000
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Bestyrelse

Michael Wejendorp
Børge Zinck-Madsen

Direktion

Michael Wejendorp
Børge Zinck-Madsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. september 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning, samt køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 700.382. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022/23 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	218.094	218.158
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.984	-44.928
Resultat før finansielle poster	173.110	173.230
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	547.277	816.711
Andre finansielle omkostninger	-20.005	-15.635
Ordinært resultat før skat	700.382	974.306
Skat af årets resultat	-44.286	-44.550
Andre skatter	-371	0
ÅRETS RESULTAT	655.725	929.756
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.277	16.711
Forslag til udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Overført resultat	424.648	687.045
Disponeret i alt	655.725	929.756

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.596.404</u>	<u>2.632.337</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.596.404</u>	<u>2.632.337</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>521.532</u>	<u>519.255</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>521.532</u>	<u>519.255</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.117.936</u>	<u>3.151.592</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>764.752</u>	<u>773.165</u>
Tilgodehavender i alt	<u>764.752</u>	<u>773.165</u>
Likvide beholdninger	<u>672.207</u>	<u>371.692</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>672.207</u>	<u>371.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.436.959</u>	<u>1.144.857</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.554.895</u>	<u>4.296.449</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	396.533	394.256
Overført overskud eller underskud	3.289.775	2.865.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Egenkapital i alt	4.040.108	3.610.383
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	294.771	318.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	211.016	358.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	514.787	686.066
Gældsforpligtelser i alt	514.787	686.066
PASSIVER I ALT	4.554.895	4.296.449

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2021	125.000	394.256	2.865.127	0	3.384.383
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>2.277</u>	<u>424.648</u>	<u>228.800</u>	<u>655.725</u>
Egenkapital, 30. juni 2022	<u>125.000</u>	<u>396.533</u>	<u>3.289.775</u>	<u>228.800</u>	<u>4.040.108</u>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2020	125.000	377.545	2.178.082	0	2.680.627
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>16.711</u>	<u>687.045</u>	<u>226.000</u>	<u>929.756</u>
Egenkapital, 30. juni 2021	<u>125.000</u>	<u>394.256</u>	<u>2.865.127</u>	<u>226.000</u>	<u>3.610.383</u>

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

Grunde og bygninger

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	3.223.287
------------------------	-----------

Tilgang	9.051
---------	-------

Anskaffelsessum, ultimo	<u>3.232.338</u>
--------------------------------	-------------------------

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-590.950
------------------------------	----------

Årets af- og nedskrivninger	-44.984
-----------------------------	---------

Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-635.934</u>
--------------------------------------	------------------------

Bogført værdi, ultimo	<u><u>2.596.404</u></u>
------------------------------	--------------------------------

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en selvskyldnerkaution på kr. 300.000 overfor banken for IGS Rådgivende Ingeniører ApS.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balance anført.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt pantebreve på kr. 500.000 og kr. 1.055.000 i selskabets ejendom, som ligger til sikkerhed for lån.
